Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido Neto
de 2024

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la
Hacienada
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado Neto de
2024

Resultados del
Ejercicio
(Ahorro/DesAhorro)

SISTEMA DIF VILLA DE ALVAREZ

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(Cifras en Pesos)

Hacienda

Hacienda

Hacienda

Exceso o

Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Insuficiencia en la

Contribuido

0.00

0.00
0.00
0.00

Gen. Ejer. Ant.

1,781,412.92

Gen. Ejer.

1,332,272.95

1,332,272.95

Actualizacion de la
Hac. Publica /
Patrimonio

Total

0.00

0.00
0.00
0.00

3,113,685.87

1,332,272.95

Resultados de

Ejercicios Anteriores
Revaltos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de -38,700.66 -38,700.66

1,820,113.58 1,820,113.58

Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda
Publica/Patrimonio
Neto de 2024

Resultados por
Posicion Monetaria

Resultados por
Tenencia de Activos
no Monetarios

Hacienda
Publica/Patrimonio
Neto Final de 2024

Cambios en la
Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido Neto
de 2025

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

1,781,412.92

1,332,272.95

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 3,113,685.87

0.00

0.00
0.00
0.00
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Concepto

SISTEMA DIF VILLA DE ALVAREZ

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(Cifras en Pesos)

Hacienda Hacienda Hacienda Exceso o Total
Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Insuficiencia en la
Contribuido Gen. Ejer. Ant. Gen. Ejer. Actualizacion de la
Hac. Publica /
Patrimonio

Hacienda
Publica/Patrimonio

Variaciones de la
Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado Neto de
2025

Resultados del
Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

Resultados de
Ejercicios Anteriores

Revalios
Reservas

Rectificaciones de
Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el
Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda
Publica/Patrimonio
Neto de 2025
Resultado por

Posicion Monetaria

Resultado por
Tenencia de Activos
no Monetarios

Hacienda
Publica/Patrimon
Neto Final de
2025

685,094.40 -1,332,272.95

0.00

685,094.40 -1,332,272.95

0.00
0.00
0.00

0.00 2,466,507.32 0.00

-647,178.55

0.00

-647,178.55

0.00
0.00
0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 2,466,507.32
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